
UCHWAŁA NR J

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 
z dnia maja 2022 r.

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego w 2022 roku

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§1 . Przyjmuje się i przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego w 2022 roku.

§2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.......................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz...........

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski............

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret......................



UCHWAŁA NR...........................
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia .2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego w 2022 roku

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1.
1 . Udziela się pomocy finansowej z budżetu Powiatu Mieleckiego w roku 2022 dla Gminy Wadowice Górne 

w wysokości 10 000,00 zl (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo gaśniczego dla jednostki OSP w Wadowicach Dolnych.

2 . Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, termin przekazania środków' oraz sposób rozliczenia określi 
umowa zawarta z jednostką samorządu terytorialnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Ochotnicza Straż Pożarna w Wadowicach Dolnych została ujęta w wykazie jednostek dla których planowane 
jest dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego w 2022 roku.

Montaż finansowy przedstawia się następująco:
Środki własne oraz samorządowe- 200 000 zł
Dotacja budżetowa MSWiA - 200 000 zł

Zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt ł ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 
2021 r., poz. 2490) koszty funkcjonowania ochotniczych straży pożarnych są pokrywane w szczególności z 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego.

Gmina Wadowice Górne zapewnia finansowanie stanowiące środki własne/środki samorządowe.

Powiat mielecki przekaże 10 000 zł tytułem pomocy finansowej dla Gminy na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego.


